محترم صاحبزادہ مزارع احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ مع اہل و عیالی و جسملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ۔
محترم سید محمد الیاس صاحب امیر جماعت احمدیہ یادگیر مع اہل بیتہ مبارک اللہ کی تعمیر کے جاننے کے سلسلہ میں مورخہ ۲۳ کو قادیان تشریف لائے اور مورخہ ۳۰ کو واپس تشریف لے گئے۔ !!

۲۵ محرم ۱۴۰۱ ہجری ۲۰ فرغ ۱۳۵۹ ش ۲ دسمبر ۱۹۸۰ ع

کا موجب بنا دے۔ آمین یا رب العالمین " (اختتامی خطاب بروقت جلسہ سالانہ ۱۹۶۱ء)
(۲) "اللہ تعالیٰ سے دعا ہے کہ وہ آپ لوگوں کو اس بابرکت اجتماع سے ہر رنگ میں فائدہ اٹھانے اور اپنے اندر ایک نیک اور پاک تغیر پیدا کرنے کی توفیق بخشنے تاکہ اسلام کی اشاعت کا کام جو صرف ہماری زندگیوں تک محدود نہیں بلکہ قیامت تک آنے والی نسلوں تک ممتد ہے وہ پوری شان کے ساتھ سرانجام پائے اور ہم اللہ تعالیٰ کی رضا کے وارث ہوں۔